
ZARZĄDZENIE NR W.0050.71.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm ) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR 
OG-BR 0007.6.21.2013 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 
0007.6.20.2013 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW WYD ZMN 
WYD

ZMN 
PRZYCH
ODY

852   POMOC 
SPOŁECZNA

56,18 56,18  

 85295  Pozostała działalność 56,18 56,18  
  2009 dotacje celowe 

w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności 
w ramach budżetu 
środków 
europejskich 

56,18   

  4019 wynagrodzenia 
osobowe pracownika 

 34,80  

  4119 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 15,63  

  4129 składki na fundusz 
pracy 

 2,05  

  4309 zakup usług 
pozostałych 

 3,70  

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

31.030 21.030 26.000

 80104  przedszkola 10.000   
  2310 dotacje celowe 10.000   

Id: 946D3808-94FE-48D9-8352-28F401616FA8. Przyjety Strona 1



otrzymane z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumien (umów) 
między js.t. 

 80195  pozostała działalność 21.030 21.030  
  2460 środki otrzymane od 

pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansow 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

21.030   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 21.030  

 80101  szkoły podstawowe   3.000 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  3.000 

 80104  przedszkola   7.000 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  7.000 

 80110  gimnazja   16.000 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  16.000 

756   DOCHODY OD 
OSÓB 
PRAWNYCH OD 
OSÓB FIZ. ORAZ 
OD INNYCH 
JEDN.NIEPOIADA
JĄCYCH 
OSOBOW.PRAWN
EJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

16.043   

 75615  wpływy z podatku 
rolnego podatku 
lesnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

1.796   

Id: 946D3808-94FE-48D9-8352-28F401616FA8. Przyjety Strona 2



jednostek 
organzacyjnych 

  0500 podatek od 
czynności 
cywilnoprawnych 

1.796   

 75616  wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowin , 
podatku od 
czynnosci 
cywilnoprawnych 
oraz podatów i opłat 
lokalnych 

355   

  0370 opłata od posiadania 
psa 

355   

 75619  wpływy z różnych 
rozliczeń 

13.892   

  0970 wpływy z różnych 
dochodów 

7.948   

  0460 wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

5.944   

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

1.600  10.000

 70004  rózne jednostki 
obsługo gospodarki 
mieszkaniowej 

1.600  10.000 

  0830 wpływy z usług 1.600   
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  5.000 

  4270 zakup usług 
remontowych 

  5.000 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 98.000 30.000

 90017  zakłady gospodarki 
komunalnej 

 96.000  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 96.000  

 90013  schroniska dla psów  2.000  
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2.000  

 90015  oświetlenie ulic 
placów i dróg 

  30.000 

  4260 zakup energii   30.000 
754   BEZPIECZEŃST  5.000  

Id: 946D3808-94FE-48D9-8352-28F401616FA8. Przyjety Strona 3



WO PBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAR
OWA

 75404  komendy 
wojewódzkie Policji 

 5.000  

  6170 wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

 5.000  

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

  130.757

 60016  drogi publiczne 
gminne 

  130.757 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  70.000 

  4270 zakup usług 
remontowych 

  30.757 

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  30.000 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

  23.600

 01008  melioracje wodne   8.600 
  4270 zakup usług 

remontowych 
  6.600 

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

  2.000 

 01010  infrastrutura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  15.000 

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  15.000 

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

  10.000

 75023  urząd gminy   10.000 
  4040 dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

  3.600 

  4300 z akup usług 
pozostałych 

  3.200 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  3.200 

Id: 946D3808-94FE-48D9-8352-28F401616FA8. Przyjety Strona 4



  950 wolne środki 
o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

   155.000

   OGÓŁEM 48.729,18 124.086,18 230.357 155.000
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
852   POMOC SPOŁECZNA 500 500
 85219  ośrodki pomocy 

społecznej 
500 500

  4300 zakup usług pozostałych 500 
  4700 szkolenia pracowników 

nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 500

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 946D3808-94FE-48D9-8352-28F401616FA8. Przyjety Strona 5




